MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/17
CONTRATADO: CRISTIANO JOSE CASTILHO - ME
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA
OBJETO: O presente pregão tem como objeto o registro de preço para aquisição futura e eventual de materiais de higiene e limpeza, e gêneros alimentícios, gás de cozinha, para manutenção da Secretaria Municipal de Saúde pelo período de 12 meses.
VALOR DA DESPESA: R$ 922,60 (novecentos e vinte e dois reais e sessenta centavos)
DATA: 07/03/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal.